
Муниципальное автономное образовательное учреждение  

дополнительного образования  

Детско-юношеский центр «Звёздочка» г. Томска 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 от 30.08.2023                                                                                                        № 149/1-О 

 

 
Об утверждении локальных актов, 

связанных с основной деятельностью учреждения 

 

 

        В соответствии с Законом РФ «Об образовании», Уставом МАОУ ДО ДЮЦ 

«Звездочка» г. Томска, на основании решения педагогического совета (протокол №1 от 

30.08.2023 г.), в целях регламентирования работы МАОУ ДО ДЮЦ «Звездочка» г. Томска, 

а также для обязательного исполнения участниками образовательного процесса 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Утвердить Положения и другие локальные акты МАОУ ДО ДЮЦ «Звездочка» г. Томска: 

1.1. Положение о внутренней системе оценки качества образования в МАОУ ДО ДЮЦ 

«Звездочка» г. Томска 

1.2. Положение о наставничестве обучающихся в МАОУ ДО ДЮЦ «Звездочка» г. 

Томска 

1.3. Положение о системе (целевой модели) наставничества педагогических 

работников в образовательной организации МАОУ ДО ДЮЦ «Звездочка» г. 

Томска 

1.4. Программа наставничества МАОУ ДО ДЮЦ «Звездочка» г. Томска 

1.5. Образовательная программа муниципального автономного образовательного 

учреждения дополнительного образования                          МАОУ ДО ДЮЦ 

«Звездочка» г. Томска 

1.6. Рабочая программа воспитания МАОУ ДО ДЮЦ «Звездочка» г. Томска 

 

2. Педагогическому коллективу МАОУ ДО ДЮЦ «Звездочка» г. Томска в своей 

деятельности руководствоваться настоящими документами. 

 3. Мошкиной Н.А., методисту, ответственному за ведение официального сайта учреждения 

в срок до 01.09.2023 года разместить данные документы на официальном сайте МАОУ ДО 

ДЮЦ «Звездочка» г. Томска. 

 

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

 

Директор         О.А. Матова 

 

 

 

 


		2023-10-03T17:01:57+0700
	МАТОВА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа




